[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022

№  587-п
                                                           г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации
Орловского района от 27.08.2018 № 560-п
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Орловского района от 27.08.2018 № 560-п «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество на 2019-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В  наименовании постановления, по тексту постановления, наименовании Приложения к постановлению (Программе) и паспорте Программы словосочетание «на 2019-2025 годы» исключить.
1.2. В паспорте Программы  в столбце «Ответственный исполнитель Программы» словосочетание «Отдел контрольной, кадровой работы и информатизации администрации Орловского района Кировской области (далее - Отдел контрольной, кадровой работы и информатизации)» заменить словосочетанием «организационный отдел, юридический отдел администрации Орловского района».

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3.  Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава администрации

Орловского района

А.В. Аботуров
PAGE